2

Проект
Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

Об итогах выборов депутатов Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» первого созыва

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»                              28 сентября 2021 года

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию Васильевой Т.Е., председателя Территориальной избирательной комиссии Киясовского района о выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» первого созыва, Совет депутатов отмечает, что на состоявшихся 19 сентября 2021 года выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» первого созыва по муниципальному избирательному округу приняло участие 4661 избиратель (58,22%). За социалистическую политическую партию «Справедливая Россия - ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» - 563 (12,09 %),  за политическую партию ЛДПР - Либерально-демократическая партия России» - 572 (12,28%), за политическую партию «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» - 851 (18,27%), за политическую партию «ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА» - 364 (7,82%), за Всероссийскую политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 2118 (45,48%). Выборы признаны действительными и состоявшимися по 10-ти одномандатным округам и по муниципальному избирательному округу, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»,

РЕШИЛ:

 Информацию  о выборах депутатов  Совета депутатов  муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской республики» первого созыва принять к сведению.

Председательствующий на первой
(организационной) сессии Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики»                                                            _______________

с. Киясово
28 сентября 2021 года
№ ___